
22. základní škola Plzeň, Na Dlouhých 49, příspěvková organizace 

 

 
 

 

 

 

 

                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ ŠKOLY,  

ZPRÁVA O POUŽITÍ PROSTŘEDKŮ NA DALŠÍ 

VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH 

PRACOVNÍKŮ 

 

ZA ROK 2019 
 

 

 

 

 

 

 

 



22. základní škola Plzeň, Na Dlouhých 49, příspěvková organizace

Škola se 1.1.2001 stala příspěvkovou organizací zřízenou městem Plzní.

Veškeré hodnoty jsou uvedeny v korunách českých (Kč).

Hodnota movitého majetku ke dni 31. 12. 2019 v pořizovacích cenách:

Dlouhodobý hmotný majetek 12 817 800,15

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 14 045 530,16

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 463 277,39

Nedokončené investice 72 600,00

Celkem 27 399 207,70

Hodnota nemovitého majetku ke dni 31.12.2019 v pořizovacích cenách:

Pozemky 3 923 850,00

Budovy, haly, stavby 72 993 850,90

Celkem 76 917 700,90

             

Součástí této zprávy jsou tyto přílohy:

Č. 1 – Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2019

Č. 2 – Rozvaha k 31.12.2019

Majetek školy



22. základní škola Plzeň, Na Dlouhých 49, příspěvková organizace

1)      Výnosy (příjmy):

příspěvek na provoz                                          52 742 638,53

příspěvek na investice (příjem do FRM)          0,00

výnosy hospodaření                                          6 274 489,23

Celkem výnosy:                                             59 017 127,76

 Sponzorské dary                                                                                                    24 200,00

Rozbor výnosů hospodaření:

 

Tržby  školní jídelny                                                 4 552 220,00

Školné – školní družina                                                 381 980,00

Tržby – pronájmy                                                          199 010,00

Úroky z běžného účtu školy                                          11 353,00

Čerpání fondů 489 471,72

Jiné výnosy                                                                   640 454,51

Celkem:                                                                     6 274 489,23

     

Rozbor hospodaření školy za rok 2019



22. základní škola Plzeň, Na Dlouhých 49, příspěvková organizace

2)      Náklady:

      A) investiční výdaje 390 139,50

B) neinvestiční výdaje               

a)      Tvorba a použití FKSP

Zůstatek z roku 2016                                         1 044 564,69

Tvorba za  r. 2017                                          657 893,00

Celkem 1 702 457,69

Stav k 31.12.2017 1 063 540,69

                     Čerpání                                                                                                       638 917,00

     Z toho:

rekreace  238 283,00

stravování 182 040,00

dary 31 500,00

kulturní akce, předplatné                                    158 981,00

čerpání ostatní 28 113,00

b)      Neinvestiční náklady

Náklady na platy                                          32 540 305,00

OPPP 324 100,00

Odvody sociál. a zdravot. pojištění                11 038 846,00

Náhrady nemoc 354 326,00

Zákonné pojištění         136 864,00

Ostatní osobní náklady - FKSP, stravování, OOPP … 865 691,20

Materiálové náklady                                       5 064 913,05

Energie 1 901 186,40

Opravy a udržování                                          2 051 145,99

Cestovné 38 304,00

Ostatní služby                                                 1 546 102,58

Daně a poplatky                                                        164 712,00

Odpisy  1 489 771,00

Odpisy drobného majetku 701 372,08

Ostatní náklady      -  pojistné majetku ...                                             222 070,00

Celkem  58 439 709,30

    Z toho ONIV z nákladů na platy:

DVPP   71 034,00

Učební pomůcky, učebnice                                   215 228,00

OOPP 20 005,00

Plavání 148 350,00



22. základní škola Plzeň, Na Dlouhých 49, příspěvková organizace

3)      Hospodářský výsledek

Výnosy 59 017 127,76

Náklady                                                  58 439 709,30

Zbývá                                                         577 418,46

Rozdělení hospodářského výsledku:

Fond odměn                                                                   200 000,00

Fond reprodukce majetku                                                      0

Rezervní fond                                                               377 418,46

Hospodářský výsledek                                                577 418,46

Granty – projekty:

Podpora primární prevence 22 000,00

Podpora technického vzdělávání 35 000,00

Adaptační kurz 20 000,00

Podpora tělovýchovných aktivit 15 000,00

Celkem: 92 000,00

V Plzni  7. 2. 2020 Mgr. et Mgr. Božena Světlíková 

ředitelka školy

        Projednáno školskou radou 2. 9. 2020                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Doc. Ing. Josef Steinberger 

předseda Školské rady



22. základní škola Plzeň, Na Dlouhých 49, příspěvková organizace 
telefon  378 028 731 

 
 

 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpráva o použití prostředků na další vzdělávání pedagogických 

pracovníků (DVPP) ve vztahu k plánu personálního rozvoje 

pedagogických pracovníků za rok 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Součástí zprávy o hospodaření za rok 2019 
 

 

 
 



Obsah: 
   
 

1) Celková částka použitá na DVPP 
2) Hodnocení          

 
 

Přílohy: 
 
Příloha č. 1 – Přehled dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků v roce 2019      

 

                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. Celková částka použitá na DVPP 
 
Na další vzdělávání pedagogických pracovníků bylo využito 82 244,- Kč. 
 Z toho: 
 

71 034,- z prostředků ONIV 

11 210,- ze šablon 

___ samoplátci 

 
 

2. Hodnocení DVPP 
 

Pedagogičtí pracovníci hodnotí jednotlivé akce z hlediska využitelnosti pro další práci číselnou 

řadou 1 – 5 (1 je nejlepší). Hodnocení akcí je součástí Přehledu dalšího vzdělávání 

pedagogických pracovníků v příloze č. 1 této zprávy. 

V roce 2019 převažovaly akce se zaměřením na vzdělávání dětí se speciálními vzdělávacími 

potřebami, se zaměřením na problémové žáky a třídní kolektivy. Dále proběhlo několik akcí 

pro celou sborovnu – Výchovná opatření, Řešení problémů ve třídě, Úloha jako prostředek 

individualizace a diferenciace výuky, Emoce a jejich stabilita. 

Školní poradenské centrum prošlo několika dalšími školeními se zaměřením na vzdělávání 

žáků se speciálními vzdělávacími potřebami a spolupráce asistentů pedagoga s pedagogy  

a žáky.  

Vedení školy se zúčastnilo školení k výkladu nových právních předpisů ve škole, Zásady 

sestavení a čerpání rozpočtu FKSP, Inspekční činnost ve školách, Školní akční plán. 

Část sborovny prošla vzděláváním pro zdravotníky zotavovacích akcí. 

V rámci šablon probíhala tato vzdělávání: Kurz anglického jazyka; Agrese, šikana a proces jejich 

řešení na ZŠ. 

Učitelé fyziky a vychovatelky školní družiny pokračovali v projektu PROSIT – škola získala různé 

elektronické vybavení.  



Škola je od roku 2017 zapojena do projektu APIV B – Akční plán inkluzivního vzdělávání – cílem 

je posílit osobnostní a profesní kompetence pedagogických pracovníků potřebných k realizaci 

společného vzdělávání na ZŠ. Celá sborovna prošla souborem jednotlivých vzdělávání. V roce 

2019 proběhla tato školení: 

▪ Úloha jako prostředek individualizace a diferenciace výuky  

▪ Pedagogická diagnostika pro základní vzdělávání 

▪ Komunikace rodina – škola  

▪ Individuální vzdělávací plán a plán pedagogické podpory v základním vzdělávání 

V rámci tohoto projektu prošlo vedení školy dalšími dílčími školeními: 

▪ Činnosti školy spojené se zadáváním údajů z Doporoučení do školské matriky 

▪ Podpůrná opatření pro vzdělávání žáků se SVP 

▪ Společné vzdělávání a kultura školy pro management 

▪ Činnosti školy spojené se zadáváním údajů z Doporučení do školské matriky 

Někteří učitelé v naší škole prochází koučinkem, mentoringem a využívají expertní služby. 

V rámci celoživotního vzdělávání si rozšiřuje odbornost o speciální pedagogiku Mgr. Kristýna 

Bulánková a Mgr. Kateřina Kvíderová. 

Další akce si učitelé vybírali podle svých potřeb, aprobací a zájmů. Na některé byli vysláni 

vedením školy. Společné akce zajišťovalo vedení školy. 

 

Zpracovala. Mgr. Hana Matoušková 
 

 
V Plzni 29. 1. 2020     
                                        
                                                                                                    Mgr. et Mgr. Božena Světlíková  

                                                                                                          ředitelka školy 
       

Schváleno Školskou radou dne: 
 
                                                                         

     předseda Školské rady 



Leden – prosinec 2019 

 

Školitel Titul Jméno Příjmení Aprobace Název Cena Kč 
Hodnocení 

1 - 5 
Samoplátci 

Botič Mgr. Magdaléna Berkovská M - Př Konference EVVO – Toulcův dvůr 400,- 1 ne 

Edukuj- Mgr. 
Lešková 

Mgr. Magdaléna Berkovská M - Př Zdravotník zotavovacích akcí 2000,- 1 ne 

Hobby kohout Mgr. Jana Bidláková ČJ - VV Výtvarný kurz 390,- 1 ne 

Vzdělávací 
instituce 
s akreditací 
MŠMT 

Mgr. Eva Braná NJ Fonetika kontrastivně a kreativně 0 1 ne 

Vzdělávací 
instituce 
s akreditací 
MŠMT 

Mgr. Eva Braná NJ 
Filmy a videoklipy a jejich využití ve výuce 
NJ 

0 1 ne 

KCVJŠ DiS. Martina  Burešová vedoucí ŠD Činnost školní družiny 500,- 1 ne 

NIDV Mgr. Kateřina Hocmannová AJ – D Využití médií ve výuce dějepisu 550,- 2 ne 

MAP Plzeň Mgr. Kateřina Hocmannová AJ - D Setkání metodiků prevence pro ZŠ 0 1 ne 

NIDV Mgr. Kateřina Hocmannová AJ - D Agrese, šikana a proces jejich řešení na ZŠ 0 1 ne 



MAP Plzeň Mgr. Michaela Holubová 1. st. ZŠ 
Workshop Pomoc pedagogům s dětmi a 
žáky s PAS a ADHD 

0 1 ne 

Edukuj - Mgr. 
Lešková 

Mgr. Eva Illová 1. st. ZŠ Zdravotník zotavovacích akcí 2000,- 1 ne 

MAP Plzeň  Klára Klučinová AP Asistent pedagoga a klima třídy 0 1 ne 

Asociace 
jazykových škol 

Mgr. Michaela Krumlová AJ Konference učitelů anglického jazyka 530,- 1 ne 

GEG ČR Mgr. Michaela Krumlová AJ GEGfest Praha 2019 0 1 ne 

ZŠ Dašice Mgr. Michaela Krumlová AJ, PS 
Letní škola - Síťovaní ZŠ v oblasti čtenářské 
gramotnosti 

hrazeno z 
projektu 

1 ne 

ZČU Mgr. Michaela Krumlová AJ-PS Učitel IN 0 1 ne 

ZS Dašice Mgr. Michaela Krumlová AJ, PS 
Letní škola -Síťovaní ZŠ v oblasti čtenářské 
gramotnosti 

hrazeno z 
projektu 

1 ne 

NIDV Mgr. Kateřina Kvíderová 1. st. ZŠ Žák s poruchou autistického spektra 330,- 1 ne 

Tvořivá škola Mgr. Kateřina Kvíderová 1. st. ZŠ Vyjmenovaná slova, slovní druhy 680,- 1 ne 

Edukuj- Mgr. 
Lešková 

Mgr. Kateřina  Kvíderová 1. st. ZŠ Zdravotník zotavovacích akcí 2000,- 1 ne 

MAP Plzeň Mgr. Kateřina Kvíderová 1. st. ZŠ 
Využití her a hlavolamů při výuce 
matematiky 

0 1 ne 

NIDV SYPO Mgr. Alžběta Lafatová ČJ Začínající učitel 0 3 ne 



NIDV SYPO  Denisa Lavičková 1. st. ZŠ Začínající učitel 0 1 ne 

MAP Plzeň  Magdaléna  Lavičková AP Asistent pedagoga a klima třídy 0 1 ne 

Fraus Mgr. Ivana Mašíková 1. st. ZŠ Barevná čeština 0 1 ne 

FPe UK Prha Mgr. Ivana Mašíková 1. st. ZŠ Setkání s Hejného metodou 300,- 1 ne 

Edukuj- Mgr. 
Lešková 

Mgr. Hana Matoušková 1. st. ZŠ Zdravotník zotavovacích akcí 2000,- 1 ne 

NIDV Mgr.  Romana  Nonfriedová M - CH 
Zacházení s chemickými látkami a směsmi 
ve školách 

0 1 ne 

FRAUS Mgr. Tereza Ontlová 1. st. ZŠ Jak na matematiku, aby děti bavila 990,- 1 ne 

MAP Plzeň Mgr. Tereza Ontlová 1. st. ZŠ 
Využití her a hlavolamů při výuce 
matematiky 

0 1 ne 

NIDV Mgr. Radka Peteříková 1. st. ZŠ 
Inspirace pro zkvalitňování výuky čtení a 
k podpoře čtenářské gramotnosti 

0 2 ne 

ZČU ÚJP Plzeň Mgr. Alena Pospíšilíková D – RJ 
Seminář pro učitele ruského jazyka 

0 1 ne 

NP Lidice Mgr. Alena Pospíšilíková D – RJ Topografie teroru – seminář 2005,- 1 ne 

Kazaňská 
federální 
univerzita 

Mgr. Alena Pospíšilíková D – RJ 
Mezinárodní škola pro učitele ruského 
jazyka 

0 1 ano 



KCVJŠ Mgr. Josef Řičica ZŘ, AJ, VV Školní akční plán 500,- 2 ne 

MENSA Mgr. Barbora Selešiová Speciální pedagog Podporujeme nadané děti pro budoucnost 0 2 ne 

Společně k 
bezpečí 

Mgr. Barbora Selešiová Speciální pedagog Řešení problémů ve třídě 0 1 ne 

NIDV - APIV B Mgr. Barbora Selešiová Speciální pedagog 
Činnosti školy spojené se zadáváním údajů 
z Doporučení do školské matriky pro 
managment 

0 3 ne 

NIDV - APIV B Mgr. Barbora Selešiová Speciální pedagog 
Společné vzdělávání a kultura školy pro 
management 

0 3 ne 

APIV B 
Mgr. Brožková 

Mgr. Barbora Selešiová Speciální pedagog 
Role školního poradenského pracoviště pro 
management 

0 3 ne 

NÚV Mgr. Barbora Selešiová Speciální pedagog 
Seminář pro AP – podpora žáků se 
specifickými poruchami chování 

0 1 ne 

Vzdělávací 
centrum edukuj- 
Mgr. Lešková 

Mgr. Barbora Selešiová Speciální pedagog Zdravotník zotavovacích akcí 2000,- 2 ne 

NIDV - APIV B Mgr. Barbora Selešiová Speciální pedagog 

Podpůrná opatření pro vzdělávání žáků 
s SVP, úprava obsahů a výstupů – pro 
management. 

0 2 ne 

NIDV - APIV B Mgr. Barbora Selešiová Speciální pedagog Koučink 0 1 ne 

MAP Plzeň Mgr. Barbora Selešiová Speciální pedagog Asistent pedagoga a klima třídy 0 1 ne 

NIDV - APIV B Mgr. Barbora Selešiová Speciální pedagog Odborné poradenství 0 1 ne 



Edukuj- Mgr. 
Lešková 

Mgr. Barbora Selešiová Speciální pedagog Zdravotník zotavovacích akcí 2000,- 1 ne 

ZS Dašice Mgr. Kateřina Skočilová AJ, ČJ, HV 
Letní škola - Síťovaní ZŠ v oblasti čtenářské 
gramotnosti 

hrazeno 
z projektu 

1 ne 

NIDV SYPO Mgr. Kateřina Skočilová AJ, ČJ, HV Uvádějící učitel 0 2 ne 

ZČU Mgr. Kateřina Skočilová ČJ, AJ, HV Učitel IN 0 1 ne 

ZS Dašice Mgr. Kateřina Skočilová AJ, ČJ, HV Síťovaní ZŠ v oblasti čtenářské gramotnosti 
hrazeno z 
projektu 

1 ne 

NÚV Bc. Zuzana Strnadová Vychovatelka/AP 
Seminář pro AP – podpora žáků se 
specifickými poruchami chování 

0 1 ne 

Edukuj- Mgr. 
Lešková 

Bc. Zuzana Strnadová Vychovatelka ŠD Zdravotník zotavovacích akcí 2000,- 1 ne 

KCVJŠ 
Mgr. et 
Mgr. 

Božena Světlíková ŘŠ, ČJ, D, OV 
Ředitel školy – výkon práv a povinností 
zaměstnavatele 

900,- 1 ne 

Gifted Children 
Future 

Mgr. et 
Mgr. 

Božena Světlíková ŘŠ, ČJ, D, OV Podporujeme nadané děti pro budoucnost 0 2 ne 

NIDV 
Mgr. et 
Mgr. 

Božena Světlíková ŘŠ, ČJ, D, OV 
Inspekční činnost ve školách a školských 
zařízeních 

200,- 1 ne 

NIDV SRP 
Mgr. et 
Mgr. 

Božena Světlíková ŘŠ, ČJ, D, OV Strategické řízení a plánování 0 1 ne 

KCVJŠ 
Mgr. et 
Mgr. 

Božena Světlíková ŘŠ, ČJ, D, OV Zásada sestavení a čerpání rozpočtu FKSP 800,- 1 ne 

Památník Lidice 
Mgr. et 
Mgr. 

Božena Světlíková ŘŠ, ČJ, D, OV Topografie teroru 2005,- 1 ne 



NIDV 
Mgr. et 
Mgr. 

Božena Světlíková ŘŠ, ČJ, D, OV 
Činnosti školy spojené se zadáváním údajů 
z Doporučení do školské matriky pro 
management 

0 3 ne 

UZS 
Mgr. et 
Mgr. 

Božena Světlíková ŘŠ, ČJ, D, OV Konference – Školství 2020 790,- 1 ne 

Seminaria 
Mgr. et 
Mgr. 

Božena Světlíková ŘŠ, ČJ, D, OV Kontrolní systém a hospitační činnost ve škole 2904,- 1 ne 

Společně k 
bezpečí 

Mgr. et 
Mgr. 

Božena Světlíková ŘŠ, ČJ, D, OV Jak být laskavým a efektivním učitelem 1000,- 1 ne 

MAP Plzeň 
Mgr. et 
Mgr. 

Božena Světlíková ŘŠ, ČJ, D, OV Oživme výuku pomocí moderních technologií 0 1 ne 

MAP Plzeň 
Mgr. et 
Mgr. 

Božena Světlíková ŘŠ, ČJ, D, OV Jednání s problémovým klientem v praxi 0 1 ne 

Mgr. Monika 
Holečková 

Mgr. Kateřina Šturcová 1. st. ZŠ 
Realita kybersvěta – jak zasahují sociální sítě do 
života? 

0 1 ne 

Edukuj- Mgr. 
Lešková 

Mgr. Kateřina Šturcová 1. st. ZŠ Zdravotník zotavovacích akcí 2000,- 1 ne 

NÚV Mgr. Martina Švamberková Vychovatelka/AP 
Seminář pro AP – podpora žáků se 
specifickými poruchami chování 

0 1 ne 

Edukuj- Mgr. 
Lešková 

 Petra Švandová Vychovatelka ŠD Zdravotník zotavovacích akcí 2000,- 1 ne 

NIDV Mgr. Jan Trefil 
Asistent 
pedagoga/ VV 

Agrese, šikana a proces jejich řešení na 
základní škole NIDV 

   

K. Skočilová, 
M. Krumlová 

Mgr. Veronika Turečková ČJ – D Síťování – čtenářská gramotnost 0 1 ne 



FRAUS Mgr. Erika Tykvartová 1. st. ZŠ Jak na matematiku, aby děti bavila 990,- 1 ne 

NIDV Mgr. Věra Valentová 1. st. ZŠ Uvádějící učitel 0 1 ne 

NIDV - APIV B Mgr. Jitka Vítová VP, Př, Z 
Společné vzdělávání a kultura školy pro 
management 

0 3 ne 

NIDV - APIV B  Mgr. Jitka Vítová VP, Př, Z 
Činnosti školy spojené se zadáváním údajů 
z Doporučení do školské matriky pro 
management 

0 2 ne 

NIDV - APIV B Mgr. Jitka Vítová VP, Př, Z 
Role školního poradenského pracoviště pro 
management 

0 3 ne 

odborníci z praxe Mgr. Jitka Vítová BI – Z Konference „Dobrá praxe“ 0 1 ne 

NIDV - APIV B Mgr. Jitka Vítová BI – Ze 

Podpůrná opatření pro vzdělávání žáků 
s SVP, úprava obsahů a výstupů – pro 
management. 

0 1 ne 

PPP Plzeň Mgr. Jitka Vítová BI – Ze Setkání výchovných poradců v PPP 0 2 ne 

Úřad práce Plzeň Mgr. Jitka Vítová BI – Ze Schůzka VP a zástupců SŠ na ÚP Plzeň 0 4 ne 

NIDV - APIV B  Mgr. Jitka Vítová BI – Ze Odborné poradenství 0 1 ne 

 
 
 
 
 



ŠKOLENÍ PRO CELOU SBOROVNU 

Mgr. M. Veselá Výchovná opatření   12000,- 

Mgr. M. Veselá Řešení problémů ve třídě 12000,- 

NIDV  Emoce a jejich stabilita – recept na zvládnutí náročného povolání učitele                               16070,- 

NIDV – APIV B Pedagogická diagnostika pro základní vzdělávání 0 

NIDV – APIV B Individuální vzdělávací plán, plán pedagogické podpory v základním vzdělávání 0 

NIDV – APIV B Úloha jako prostředek individualizace a diferenciace výuky 0 

NIDV – APIV B Komunikace rodina – škola  0 

NIDV – APIV B Hodnocení v individualizované výuce 0 

 

VZDĚLÁVACÍ PROJEKTY 

Institut pro regionální 
spolupráci 

Rozvoj kreativity ve výuce přírodovědných předmětů 

Město Plzeň PROSIT 

MŠMT OP VVV – Šablony II. 

 



sestavený k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

25.1.2020okamžik sestavení:

Výkaz zisku a ztráty

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

22. Základní škola Plzeň, Na Dlouhých 49, příspěvková organizace, 312 00 Plzeň

Na Dlouhých  49, Plzeň, 312 00

příspěvková organizace

70837813

Název:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Předmět činnosti: základní školství

Příloha č. 2 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

Číslo
Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost

Syntetický
účetpoložky

Hospodářská činnost

ÚČETNÍ OBDOBÍ

1 2 3 4

NÁKLADY CELKEMA. 420 524,9658 019 184,34 51 165 037,33 406 645,74
Náklady z činnostiI. 420 524,9658 019 184,34 51 165 037,33 406 645,74
Spotřeba materiálu1. 166 525,604 898 387,45 4 903 144,18 160 345,30501

Spotřeba energie2. 25 975,151 875 211,25 1 851 261,17 25 162,83502

Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek3. 503

Prodané zboží4. 504

Aktivace dlouhodobého majetku5. 506

Aktivace oběžného majetku6. 507

Změna stavu zásob vlastní výroby7. 508

Opravy a udržování8. 2 051 145,99 1 164 374,10511

Cestovné9. 38 304,00 36 542,00512

Náklady na reprezentaci10. 252,00513

Aktivace vnitroorganizačních služeb11. 516

Ostatní služby12. 76 443,211 469 659,37 1 642 804,71 72 697,61518

Mzdové náklady13. 111 170,0033 107 561,00 28 661 984,00 108 811,00521

Zákonné sociální pojištění14. 37 721,0011 001 125,00 9 685 016,00 36 996,00524

Jiné sociální pojištění15. 467,00136 397,00 119 634,00 457,00525

Zákonné sociální náklady16. 2 223,00863 468,20 761 520,10 2 176,00527

Jiné sociální náklady17. 528

Daň silniční18. 531

Daň z nemovitostí19. 532

Jiné daně a poplatky20. 164 712,00 72 622,00538

Smluvní pokuty a úroky z prodlení22. 541

Jiné pokuty a penále23. 542

Dary a jiná bezúplatná předání24. 543

Prodaný materiál25. 544

Manka a škody26. 547

Tvorba fondů27. 548

Odpisy dlouhodobého majetku28. 1 489 771,00 1 417 422,40551

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek29. 552

Prodaný dlouhodobý hmotný majetek30. 553

Prodané pozemky31. 554

Tvorba a zúčtování rezerv32. 555

Tvorba a zúčtování opravných položek33. 556

Náklady z vyřazených pohledávek34. 557

Náklady z drobného dlouhodobého majetku35. 701 372,08 685 338,67558

Ostatní náklady z činnosti36. 222 070,00 163 122,00549

Finanční nákladyII.

Prodané cenné papíry a podíly1. 561
Úroky2. 562

Kurzové ztráty3. 563

Náklady z přecenění reálnou hodnotou4. 564

Ostatní finanční náklady5. 569

Náklady na transferyIII.

Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery1. 571

Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery2. 572

Daň z příjmůV.

Daň z příjmů1. 591

Výkaz zisku a ztráty 1 z 2Strana



Číslo
Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost

Syntetický
účetpoložky

Hospodářská činnost

ÚČETNÍ OBDOBÍ

1 2 3 4

Dodatečné odvody daně z příjmů2. 595
VÝNOSY CELKEMB. 527 999,0058 489 128,76 51 467 868,46 577 784,00
Výnosy z činnostiI. 527 999,005 735 137,23 5 905 725,40 577 784,00
Výnosy z prodeje vlastních výrobků1. 601

Výnosy z prodeje služeb2. 328 989,004 621 001,00 4 554 859,00 335 854,00602

Výnosy z pronájmu3. 199 010,00 241 930,00603

Výnosy z prodaného zboží4. 604

Jiné výnosy z vlastních výkonů8. 609

Smluvní pokuty a úroky z prodlení9. 641

Jiné pokuty a penále10. 642

Výnosy z vyřazených pohledávek11. 643

Výnosy z prodeje materiálu12. 644

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku13. 645

Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků14. 646

Výnosy z prodeje pozemků15. 647

Čerpání fondů16. 489 471,72 1 249 599,00648

Ostatní výnosy z činnosti17. 624 664,51 101 267,40649

Finanční výnosyII. 11 353,00 2 706,76
Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů1. 661

Úroky2. 11 353,00 2 706,76662

Kurzové zisky3. 663

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou4. 664

Ostatní finanční výnosy6. 669

Výnosy z transferůIV. 52 742 638,53 45 559 436,30
Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů1. 671

Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů2. 52 742 638,53 45 559 436,30672

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍC.

Výsledek hospodaření před zdaněním1. 107 474,04469 944,42 302 831,13 171 138,26-  

Výsledek hospodaření běžného účetního období2. 107 474,04469 944,42 302 831,13 171 138,26-  

Podpisový záznam:

Mgr. Božena Světlíková

Výkaz zisku a ztráty 2 z 2Strana



sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 25.1.2020

Rozvaha

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

22. Základní škola Plzeň, Na Dlouhých 49, příspěvková organizace, 312 00 Plzeň

Na Dlouhých  49, Plzeň, 312 00

příspěvková organizace

70837813

Název:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Předmět činnosti: základní školství

Příloha č. 1 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

Číslo Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

Syntetický
účetpoložky

1 2 3 4

AKTIVA CELKEMAKTIVA 39 702 582,45115 723 778,15 76 021 195,70 73 403 239,20
Stálá aktivaA. 39 702 582,45104 316 908,60 64 614 326,15 64 764 273,65
Dlouhodobý nehmotný majetekI. 463 277,39463 277,39
Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje1. 012

Software2. 013

Ocenitelná práva3. 014

Povolenky na emise a preferenční limity4. 015

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek5. 463 277,39463 277,39018

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek6. 019

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek7. 041

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek8. 051

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji9. 035

Dlouhodobý hmotný majetekII. 39 239 305,06103 853 631,21 64 614 326,15 64 764 273,65
Pozemky1. 3 923 850,00 3 923 850,00 3 923 850,00031

Kulturní předměty2. 032

Stavby3. 16 280 324,0072 993 850,90 56 713 526,90 57 758 810,90021

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí4. 8 913 450,9012 817 800,15 3 904 349,25 3 009 012,75022

Pěstitelské celky trvalých porostů5. 025

Drobný dlouhodobý hmotný majetek6. 14 045 530,1614 045 530,16028

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek7. 029

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek8. 72 600,00 72 600,00 72 600,00042

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek9. 052

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji10. 036

Dlouhodobý finanční majetekIII.

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem1. 061

Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem2. 062

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti3. 063

Termínované vklady dlouhodobé5. 068

Ostatní dlouhodobý finanční majetek6. 069

Dlouhodobé pohledávkyIV.

Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé1. 462

Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů2. 464

Dlouhodobé poskytnuté zálohy3. 465

Ostatní dlouhodobé pohledávky5. 469

Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery6. 471

Oběžná aktivaB. 11 406 869,55 11 406 869,55 8 638 965,55
ZásobyI. 164 141,41 164 141,41 163 276,12
Pořízení materiálu1. 111

Materiál na skladě2. 164 141,41 164 141,41 163 276,12112

Materiál na cestě3. 119

Nedokončená výroba4. 121

Polotovary vlastní výroby5. 122

Výrobky6. 123

Pořízení zboží7. 131

Zboží na skladě8. 132

Zboží na cestě9. 138

Ostatní zásoby10. 139

Krátkodobé pohledávkyII. 143 119,86 143 119,86 62 453,66

Rozvaha 1 z 3Strana



Číslo
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

Syntetický
účetpoložky

1 2 3 4

Odběratelé1. 311

Krátkodobé poskytnuté zálohy4. 1 000,00 1 000,00314

Jiné pohledávky z hlavní činnosti5. 315

Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé6. 316

Pohledávky za zaměstnanci9. 335

Sociální zabezpečení10. 336

Zdravotní pojištění11. 337

Důchodové spoření12. 338

Daň z příjmů13. 341

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění14. 342

Daň z přidané hodnoty15. 343

Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce16. 344

Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi17. 346

Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi18. 348

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery28. 373

Náklady příštích období30. 62 245,00 62 245,00381

Příjmy příštích období31. 385

Dohadné účty aktivní32. 388

Ostatní krátkodobé pohledávky33. 79 874,86 79 874,86 62 453,66377

Krátkodobý finanční majetekIII. 11 099 608,28 11 099 608,28 8 413 235,77
Majetkové cenné papíry k obchodování1. 251

Dluhové cenné papíry k obchodování2. 253

Jiné cenné papíry3. 256

Termínované vklady krátkodobé4. 2 639 417,03 2 639 417,03 2 337 592,34244

Jiné běžné účty5. 245

Běžný účet9. 7 460 207,42 7 460 207,42 5 079 941,40241

Běžný účet FKSP10. 968 577,83 968 577,83 967 364,03243

Ceniny15. 165,00263

Peníze na cestě16. 262

Pokladna17. 31 406,00 31 406,00 28 173,00261

Rozvaha 2 z 3Strana



Číslo
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Syntetický
účetpoložky

1                              2

PASIVA CELKEMPASIVA 73 403 239,2076 021 195,70
Vlastní kapitálC. 68 456 717,6469 892 022,38
Jmění účetní jednotky a upravující položkyI. 64 873 739,1364 723 791,63
Jmění účetní jednotky1. 28 457 497,2528 849 634,27401

Transfery na pořízení dlouhodobého majetku3. 36 350 753,8835 808 669,36403

Kurzové rozdíly4. 405

Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody5. 65 488,0065 488,00406

Jiné oceňovací rozdíly6. 407

Opravy předcházejících účetních období7. 408

Fondy účetní jednotkyII. 3 109 009,124 590 812,29
Fond odměn1. 266 875,00424 785,00411

Fond kulturních a sociálních potřeb2. 1 044 564,691 063 540,69412

Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření3. 1 117 419,141 391 388,53413

Rezervní fond z ostatních titulů4. 3 219,75351 920,53414

Fond reprodukce majetku, fond investic5. 676 930,541 359 177,54416

Výsledek hospodařeníIII. 473 969,39577 418,46
Výsledek hospodaření běžného účetního období1. 473 969,39577 418,46
Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení2. 431

Výsledek hospodaření předcházejících účetních období3. 432

Cizí zdrojeD. 4 946 521,566 129 173,32
RezervyI.

Rezervy1. 441

Dlouhodobé závazkyII.

Dlouhodobé úvěry1. 451

Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé2. 452

Dlouhodobé přijaté zálohy4. 455

Ostatní dlouhodobé závazky7. 459

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery8. 472

Krátkodobé závazkyIII. 4 946 521,566 129 173,32
Krátkodobé úvěry1. 281

Jiné krátkodobé půjčky4. 289

Dodavatelé5. 137 747,53132 394,99321

Krátkodobé přijaté zálohy7. 324

Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé9. 326

Zaměstnanci10. 331

Jiné závazky vůči zaměstnancům11. 2 200 362,002 752 957,00333

Sociální zabezpečení12. 902 570,001 131 062,00336

Zdravotní pojištění13. 387 562,00488 175,00337

Důchodové spoření14. 338

Daň z příjmů15. 341

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění16. 363 509,00525 167,00342

Daň z přidané hodnoty17. 343

Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce18. 345

Závazky k vybraným ústředním vládním institucím19. 347

Závazky k vybraným místním vládním institucím20. 169 154,47349

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery32. 374

Výdaje příštích období35. 383

Výnosy příštích období36. 384

Dohadné účty pasivní37. 389

Ostatní krátkodobé závazky38. 954 771,03930 262,86378

Podpisový záznam:

Mgr. Božena Světlíková

3 z 3StranaRozvaha



sestavený k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 25.1.2020

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

Účetní jednotce není známo, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

Obsahové vymezení některých položek vykazů bylo meziročně změněno vlivem novely vyhlášky č. 410/2009 Sb.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Účetní jednotka účtuje na základě rozhodnutí zřizovatele ve zjednodušeném rozsahu

Číslo
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky MINULÉBĚŽNÉúčet

A.4.
Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Majetek a závazky účetní jednotkyP.I. 0,00 0,00

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek1. 901 0,00 0,00

Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek2. 902 0,00 0,00

Vyřazené pohledávky3. 905 0,00 0,00
Vyřazené závazky4. 906 0,00 0,00

Ostatní majetek5. 909 0,00 0,00

Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferůP.II. 0,00 0,00

Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů1. 911 0,00 0,00

Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů2. 912 0,00 0,00

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů3. 913 0,00 0,00

Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů4. 914 0,00 0,00

Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů5. 915 0,00 0,00

Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů6. 916 0,00 0,00

Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobouP.III. 0,00 0,00

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou1. 921 0,00 0,00

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou2. 922 0,00 0,00

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce3. 923 0,00 0,00

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce4. 924 0,00 0,00

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů5. 925 0,00 0,00

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů6. 926 0,00 0,00

Další podmíněné pohledávkyP.IV. 0,00 0,00

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku1. 931 0,00 0,00

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku2. 932 0,00 0,00

Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv3. 933 0,00 0,00

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv4. 934 0,00 0,00

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní5. 939 0,00 0,00

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní6. 941 0,00 0,00

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům7. 942 0,00 0,00

Na Dlouhých  49, Plzeň, 312 00

příspěvková organizace

70837813
základní školství

Sídlo:

Právní forma:

IČO:
Předmět činnosti:

22. Základní škola Plzeň, Na Dlouhých 49, příspěvková organizace, 312 00 PlzeňNázev:

2019 Příloha č. 5  k 31 12 2019
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚSC A SVAZKY OBCÍ

Strana2019 Příloha č. 5  k 31 12 2019 1 z 6



Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům8. 943 0,00 0,00

Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění9. 944 0,00 0,00

Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění10. 945 0,00 0,00

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení11. 947 0,00 0,00

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení12. 948 0,00 0,00

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferůP.V. 0,00 0,00

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů1. 951 0,00 0,00

Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů2. 952 0,00 0,00

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů3. 953 0,00 0,00

Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů4. 954 0,00 0,00

Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů5. 955 0,00 0,00

Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů6. 956 0,00 0,00

Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetkuP.VI. 3 591 503,79 3 584 245,74

Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu1. 961 0,00 0,00

Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu2. 962 0,00 0,00

Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu3. 963 0,00 0,00

Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu4. 964 0,00 0,00

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce5. 965 0,00 0,00

Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce6. 966 0,00 0,00

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů7. 967 0,00 0,00

Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů8. 968 3 591 503,79 3 584 245,74

Další podmíněné závazkyP.VII. 0,00 0,00

Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku1. 971 0,00 0,00

Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku2. 972 0,00 0,00

Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv3. 973 0,00 0,00

Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv4. 974 0,00 0,00

Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu5. 975 0,00 0,00

Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu6. 976 0,00 0,00

Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní7. 978 0,00 0,00

Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní8. 979 0,00 0,00

Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových9. 981 0,00 0,00

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových10. 982 0,00 0,00

Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních11. 983 0,00 0,00

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních12. 984 0,00 0,00

Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení13. 985 0,00 0,00

Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení14. 986 0,00 0,00

Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účtyP.VIII. 0,00 0,00

Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva1. 991 0,00 0,00

Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva2. 992 0,00 0,00

Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva3. 993 0,00 0,00

Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva4. 994 0,00 0,00

Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům5. 999 -3 591 503,79 -3 584 245,74

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

B.3. Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)

Strana2019 Příloha č. 5  k 31 12 2019 2 z 6



Číslo
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky MINULÉBĚŽNÉ

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého
majetku"

Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní obdobíC.1. 0,00 0,00

Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislostiC.2. 0,00 0,00

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)

Císlo: 0,00

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)

Císlo: 0,00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)

Císlo: 0,00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

Císlo: 0,00

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

Císlo: 0,00

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

Císlo: 0,00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)

Císlo: 0,00

Strana2019 Příloha č. 5  k 31 12 2019 3 z 6



E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

A. Bez komentáře

K položce Doplňující informace Částka

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

A. Bez komentáře

K položce Doplňující informace Částka

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

.

K položce Doplňující informace Částka

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

.

K položce Doplňující informace Částka

Číslo
Název položky

Běžné

položky účetní období

F.a. Doplňující informace k fondům účetní jednotky - Fond kulturních a sociálních potřeb

Počáteční stav fondu k 1. 1.A.I. 1 044 564,69

Tvorba fonduA.II. 657 893,00

Základní příděl1. 657 893,00

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 19922. 0,00

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu3. 0,00

Peněžní a jiné dary určené do fondu4. 0,00

Ostatní tvorba fondu5. 0,00

Čerpání fonduA.III. 638 917,00

Půjčky na bytové účely1. 0,00

Stravování2. 182 040,00

Rekreace3. 238 283,00

Kultura, tělovýchova a sport4. 158 981,00

Sociální výpomoci a půjčky5. 0,00

Poskytnuté peněžní dary6. 31 500,00

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění7. 0,00

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění8. 0,00

Ostatní užití fondu9. 28 113,00

Konečný stav fonduA.IV. 1 063 540,69

Číslo
Název položky

Běžné

položky účetní období

F.d. Rezervní fond

Počáteční stav fondu k 1.1.D.I. 1 120 638,89

Tvorba fonduD.II. 642 038,39

Zlepšený výsledek hospodaření1. 273 969,39

Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie2. 343 869,00

Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv3. 0,00

Peněžní dary - účelové4. 0,00

Peněžní dary - neúčelové5. 24 200,00

Ostatní tvorba6. 0,00

Strana2019 Příloha č. 5  k 31 12 2019 4 z 6



Čerpání fonduD.III. 19 368,22

Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření1. 0,00

Úhrada sankcí2. 0,00

Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele3. 0,00

Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady4. 0,00

Ostatní čerpání5. 19 368,22

Konečný stav fonduD.IV. 1 743 309,06

Číslo
Název položky

Běžné

položky účetní období

F.f. Fond investic

Počáteční stav fondu k 1.1.F.I. 676 930,54

Tvorba fonduF.II. 1 489 771,00

Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku prováděné podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu1. 1 489 771,00

Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele2. 0,00

Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů3. 0,00

Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku4. 0,00

Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů5. 0,00

Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace6. 0,00

Převody z rezervního fondu7. 0,00

Čerpání fonduF.III. 807 524,00

Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s výjimkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku1. 390 139,50

Úhrada investičních úvěrů nebo půjček2. 0,00

Odvod do rozpočtu zřizovatele3. 0,00

Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který příspěvková organizace používá pro svou činnost4. 417 384,50

Konečný stav fonduF.IV. 1 359 177,54

Číslo
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky MINULÉ
BĚŽNÉ

G.
Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

StavbyG. 56 713 526,90 57 758 810,90-16 280 324,0072 993 850,90

Bytové domy a bytové jednotkyG.1. 0,00 0,000,000,00

Budovy pro služby obyvatelstvuG.2. 42 573 674,10 43 279 826,10-13 917 848,0056 491 522,10

Jiné nebytové domy a nebytové jednotkyG.3. 0,00 0,000,000,00

Komunikace a veřejné osvětleníG.4. 0,00 0,000,000,00

Jiné inženýrské sítěG.5. 0,00 0,000,000,00

Ostatní stavbyG.6. 14 139 852,80 14 478 984,80-2 362 476,0016 502 328,80

Číslo
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky MINULÉ
BĚŽNÉ

H.
Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

PozemkyH. 3 923 850,00 3 923 850,000,003 923 850,00

Stavební pozemkyH.1. 0,00 0,000,000,00

Lesní pozemkyH.2. 0,00 0,000,000,00

Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3. 0,00 0,000,000,00

Zastavěná plochaH.4. 2 952 000,00 2 952 000,000,002 952 000,00

Ostatní pozemkyH.5. 971 850,00 971 850,000,00971 850,00

Strana2019 Příloha č. 5  k 31 12 2019 5 z 6



Číslo
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky MINULÉBĚŽNÉ

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

Náklady z přecenění reálnou hodnotouI. 0,00 0,00

Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64I.1. 0,00 0,00

Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2. 0,00 0,00

Číslo
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky MINULÉBĚŽNÉ

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

Výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ. 0,00 0,00

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64J.1. 0,00 0,00

Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2. 0,00 0,00

Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Podpisový záznam:

Mgr. Božena Světlíková

Strana2019 Příloha č. 5  k 31 12 2019 6 z 6


